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SCS670SCS670 Mona Lisa; Dark Chocolate Domes Mona Lisa; Dark Chocolate Domes 

65mm diameter; Minimum Cocoa Solids 64%65mm diameter; Minimum Cocoa Solids 64%

£22.01£22.01 Box of 28 £0.79/each   

SCS600SCS600 Callebaut Dark Chocolate Small Carved Cups Callebaut Dark Chocolate Small Carved Cups 

Weight 4.8g, Diameter 27/23mm, HeightWeight 4.8g, Diameter 27/23mm, Height

26mm; 1.3kg pack26mm; 1.3kg pack

£75.55£75.55 Box of 270 £0.28/each   

SCS606SCS606 Callebaut Marbled Small Carved Cups Callebaut Marbled Small Carved Cups 

Cocoa Solids 40.5%; Weight 4.8g, DiameterCocoa Solids 40.5%; Weight 4.8g, Diameter

27/23mm, Height 26mm27/23mm, Height 26mm

£78.12£78.12 Box of 270 £0.29/each  

SCS630SCS630 Dark Chocolate Snobinettes Cups Dark Chocolate Snobinettes Cups 

26mm high x 27mm dia; 13ml26mm high x 27mm dia; 13ml

£23.03£23.03 Box of 90 £0.26/each    

SCS635SCS635 Dark Chocolate Mini Snobinettes Cups Dark Chocolate Mini Snobinettes Cups 

21mm high x 27mm dia21mm high x 27mm dia

£25.09£25.09 Box of 90 £0.28/each    

SCR432SCR432 Sparkling Silver Coloured Cocoa Butter Sparkling Silver Coloured Cocoa Butter 

245g; Non Azo245g; Non Azo

£20.65£20.65 245g £82.60/kg  

SCR432ASCR432A Sparkling Silver Coloured Cocoa Butter Sparkling Silver Coloured Cocoa Butter 

1kg; Non Azo1kg; Non Azo

£63.23£63.23 1kg tub £63.23/kg  

SCR473SCR473 White Coloured Cocoa Butter White Coloured Cocoa Butter 

245g; Non Azo245g; Non Azo

£20.65£20.65 245g £82.60/kg  

SCR473ASCR473A White Coloured Cocoa Butter White Coloured Cocoa Butter 

1kg; Non Azo1kg; Non Azo

£63.22£63.22 1kg tub £63.22/kg  

SCR457SCR457 E Free Yellow Coloured Cocoa Butter E Free Yellow Coloured Cocoa Butter 

245g; Non Azo245g; Non Azo

£21.92£21.92 245g £87.68/kg  

SCR457ASCR457A E Free Yellow Coloured Cocoa Butter E Free Yellow Coloured Cocoa Butter 

1kg; Non Azo1kg; Non Azo

£67.11£67.11 1kg tub £67.11/kg  

SCR430SCR430 Sparkling Gold Coloured Cocoa Butter Sparkling Gold Coloured Cocoa Butter 

245g; Non Azo245g; Non Azo

£20.65£20.65 245g £82.60/kg  

SCR430ASCR430A Sparkling Gold Coloured Cocoa Butter Sparkling Gold Coloured Cocoa Butter 

1kg; Non Azo1kg; Non Azo

£63.22£63.22 1kg tub £63.22/kg  

SCR472SCR472 Citrus Yellow Coloured Cocoa Butter Citrus Yellow Coloured Cocoa Butter 

245g; Azo245g; Azo

£20.65£20.65 245g £82.60/kg  

SCR472ASCR472A Citrus Yellow Coloured Cocoa Butter Citrus Yellow Coloured Cocoa Butter 

1kg; Azo1kg; Azo

£63.23£63.23 1kg tub £63.23/kg  

SCR475SCR475 Orange Coloured Cocoa Butter Orange Coloured Cocoa Butter 

245g; Azo245g; Azo

£20.65£20.65 245g £82.60/kg  

SCR475ASCR475A Orange Coloured Cocoa Butter Orange Coloured Cocoa Butter 

1kg; Azo1kg; Azo

£63.23£63.23 1kg tub £63.23/kg  

SCR458SCR458 E Free Orange Coloured Cocoa Butter E Free Orange Coloured Cocoa Butter 

245g; Non Azo245g; Non Azo

£21.92£21.92 245g £87.68/kg  

SCR458ASCR458A E Free Orange Coloured Cocoa Butter E Free Orange Coloured Cocoa Butter 

1kg; Non Azo1kg; Non Azo

£66.93£66.93 1kg tub £66.93/kg  
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SCR476SCR476 Forsythia Coloured Cocoa Butter Forsythia Coloured Cocoa Butter 

245g; Azo245g; Azo

£20.65£20.65 245g £82.60/kg  

SCR476ASCR476A Forsythia Coloured Cocoa Butter Forsythia Coloured Cocoa Butter 

1kg; Azo1kg; Azo

£63.23£63.23 1kg tub £63.23/kg  

SCR436SCR436 Sparkling Copper Coloured Cocoa Butter Sparkling Copper Coloured Cocoa Butter 

245g; Non Azo245g; Non Azo

£21.92£21.92 245g £87.68/kg  

SCR436ASCR436A Sparkling Copper Coloured Cocoa Butter Sparkling Copper Coloured Cocoa Butter 

1kg; Non Azo1kg; Non Azo

£67.12£67.12 1kg tub £67.12/kg  

SCR434SCR434 Sparkling Red Coloured Cocoa Butter Sparkling Red Coloured Cocoa Butter 

245g; Non Azo245g; Non Azo

£21.92£21.92 245g £87.68/kg  

SCR434ASCR434A Sparkling Red Coloured Cocoa Butter Sparkling Red Coloured Cocoa Butter 

1kg; Non Azo1kg; Non Azo

£67.11£67.11 1kg tub £67.11/kg  

SCR474SCR474 Flame Red Coloured Cocoa Butter Flame Red Coloured Cocoa Butter 

245g; Azo245g; Azo

£20.65£20.65 245g £82.60/kg  

SCR474ASCR474A Flame Red Coloured Cocoa Butter Flame Red Coloured Cocoa Butter 

1kg; Azo1kg; Azo

£63.23£63.23 1kg tub £63.23/kg  

SCR477SCR477 Pink Coloured Cocoa Butter Pink Coloured Cocoa Butter 

245g; Azo245g; Azo

£20.65£20.65 245g £82.60/kg  

SCR477ASCR477A Pink Coloured Cocoa Butter Pink Coloured Cocoa Butter 

1kg; Azo1kg; Azo

£63.22£63.22 1kg tub £63.22/kg  

SCR450SCR450 E Free Red Coloured Cocoa Butter E Free Red Coloured Cocoa Butter 

245g; Non Azo245g; Non Azo

£21.92£21.92 245g £87.68/kg  

SCR450ASCR450A E Free Red Coloured Cocoa Butter E Free Red Coloured Cocoa Butter 

1kg; Non Azo1kg; Non Azo

£67.12£67.12 1kg tub £67.12/kg  

SCR452SCR452 E Free Pink Coloured Cocoa Butter E Free Pink Coloured Cocoa Butter 

245g; Non Azo245g; Non Azo

£21.92£21.92 245g £87.68/kg  

SCR452ASCR452A E Free Pink Coloured Cocoa Butter E Free Pink Coloured Cocoa Butter 

1kg; Non Azo1kg; Non Azo

£67.12£67.12 1kg tub £67.12/kg  

SCR454SCR454 E Free Purple Coloured Cocoa Butter E Free Purple Coloured Cocoa Butter 

245g; Non Azo245g; Non Azo

£21.92£21.92 245g £87.68/kg  

SCR454ASCR454A E Free Purple Coloured Cocoa Butter E Free Purple Coloured Cocoa Butter 

1kg; Non Azo1kg; Non Azo

£67.12£67.12 1kg tub £67.12/kg  

SCR480SCR480 Royal Blue Coloured Cocoa Butter Royal Blue Coloured Cocoa Butter 

245g; Non Azo245g; Non Azo

£20.65£20.65 245g £82.60/kg  

SCR480ASCR480A Royal Blue Coloured Cocoa Butter Royal Blue Coloured Cocoa Butter 

1kg; Non-Azo1kg; Non-Azo

£63.23£63.23 1kg tub £63.23/kg  

SCR445SCR445 E Free Blue Coloured Cocoa Butter E Free Blue Coloured Cocoa Butter 

245g; Non-Azo; from natural origin245g; Non-Azo; from natural origin

£25.16£25.16 245g £100.64/kg   

SCR445ASCR445A E Free Blue Coloured Cocoa Butter E Free Blue Coloured Cocoa Butter 

1kg; Non Azo1kg; Non Azo

£77.00£77.00 1kg tub £77.00/kg  

SCR456SCR456 E Free Turquoise Coloured Cocoa Butter E Free Turquoise Coloured Cocoa Butter 

245g; Non Azo245g; Non Azo

£25.16£25.16 245g £100.64/kg  

SCR456ASCR456A E Free Turquoise Coloured Cocoa Butter E Free Turquoise Coloured Cocoa Butter 

1kg; Non Azo1kg; Non Azo

£77.01£77.01 1kg tub £77.01/kg  

SCR446SCR446 E Free Green Coloured Cocoa Butter E Free Green Coloured Cocoa Butter 

245g; Non- Azo; from natural origin245g; Non- Azo; from natural origin

£21.92£21.92 245g £87.68/kg   
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SCR446ASCR446A E Free Green Coloured Cocoa Butter E Free Green Coloured Cocoa Butter 

1kg; Non Azo1kg; Non Azo

£67.12£67.12 1kg tub £67.12/kg  

SCR471SCR471 Green Coloured Cocoa Butter Green Coloured Cocoa Butter 

245g; Azo245g; Azo

£20.65£20.65 245g £82.60/kg  

SCR471ASCR471A Green Coloured Cocoa Butter Green Coloured Cocoa Butter 

1kg; Azo1kg; Azo

£63.23£63.23 1kg tub £63.23/kg  

SCR447SCR447 E Free Brown Coloured Cocoa Butter E Free Brown Coloured Cocoa Butter 

245g; Non-Azo; from natural origin245g; Non-Azo; from natural origin

£21.92£21.92 245g £87.68/kg  

SCR447ASCR447A E Free Brown Coloured Cocoa Butter E Free Brown Coloured Cocoa Butter 

1kg; Non Azo1kg; Non Azo

£67.12£67.12 1kg tub £67.12/kg  

SCR448SCR448 Black Coloured Cocoa Butter Black Coloured Cocoa Butter 

245g; Non- Azo; from natural origin245g; Non- Azo; from natural origin

£21.92£21.92 245g £87.68/kg   

SCR448ASCR448A Black Coloured Cocoa Butter Black Coloured Cocoa Butter 

1kg; Non Azo1kg; Non Azo

£67.13£67.13 1kg tub £67.13/kg  

SCR509SCR509 Yellow Power Flowers Yellow Power Flowers 

50g; Non Azo50g; Non Azo

£25.46£25.46 50g tub £0.51/gram   

SDS881ASDS881A Milk Chocolate Shavings Milk Chocolate Shavings 

Minimum Cocoa Solids 28.1%Minimum Cocoa Solids 28.1%

£30.92£30.92 2.5kg box £12.37/kg   

SDS882ASDS882A Dark Chocolate Shavings Dark Chocolate Shavings 

Minimum Cocoa Solids 48%Minimum Cocoa Solids 48%

£28.96£28.96 2.5kg box £11.58/kg    

SDS883ASDS883A White Chocolate Shavings White Chocolate Shavings 

Minimum Cocoa Solids 22.5%Minimum Cocoa Solids 22.5%

£33.86£33.86 2.5kg box £13.54/kg   

SDS894SDS894 Milk Chocolate Blossoms Milk Chocolate Blossoms £27.79£27.79 2.5kg bag £11.12/kg   

SDS832SDS832 Marbled Dark & White Chocolate Pencils Marbled Dark & White Chocolate Pencils 

Approx 205mm long, 5mm dia; Approx 110 perApprox 205mm long, 5mm dia; Approx 110 per

packpack

£28.87£28.87 0.9kg £32.08/kg  

SDS826SDS826 Milk Chocolate Vermicelli Milk Chocolate Vermicelli 

Bag; Cocoa Solids 27.7% Sugar 55.5% M/SBag; Cocoa Solids 27.7% Sugar 55.5% M/S

13.6%; CHM-VR-1Z3-E0-U7213.6%; CHM-VR-1Z3-E0-U72

£74.13£74.13 5kg bag £14.83/kg   

SDS829ASDS829A White Chocolate Vermicelli White Chocolate Vermicelli 

Bag; Cocoa Solids 23.5% Sugar 55.5%; CHK-W-Bag; Cocoa Solids 23.5% Sugar 55.5%; CHK-W-

445445

£15.49£15.49 1kg bag £15.49/kg  

SDS898SDS898 Crispearls in Gold Chocolate Crispearls in Gold Chocolate 

Approx 4mm diaApprox 4mm dia

£18.56£18.56 800g bag £23.20/kg   

SDS865SDS865 Dark Chocolate Splitters Dark Chocolate Splitters 

1.5-2.7mm; Cocoa Solids 39.5% Sugar 58%1.5-2.7mm; Cocoa Solids 39.5% Sugar 58%

£60.84£60.84 5kg bag £12.17/kg  

SDS884SDS884 Crispearls in Dark Chocolate Crispearls in Dark Chocolate 

Approx 4mm diameterApprox 4mm diameter

£16.50£16.50 800g bag £20.63/kg   

SDS885SDS885 Crispearls in White Chocolate Crispearls in White Chocolate 

Approx 4mm diameterApprox 4mm diameter

£16.69£16.69 800g bag £20.86/kg   

SDS886SDS886 Crispearls in Milk Chocolate Crispearls in Milk Chocolate 

Approx 4mm diaApprox 4mm dia

£17.01£17.01 800g bag £21.26/kg   

SDS891SDS891 Crispearls in Ruby Chocolate Crispearls in Ruby Chocolate 

Approx 4mm diaApprox 4mm dia

£18.45£18.45 800g bag £23.06/kg   

SDS902SDS902 Dark Chocolate Curls/Blossoms Dark Chocolate Curls/Blossoms 

Size 7.5 - 10.5mmSize 7.5 - 10.5mm

£15.00£15.00 1kg £15.00/kg    
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SDS904SDS904 Milk Chocolate Curls/Blossoms Milk Chocolate Curls/Blossoms 

Size 7.5 - 10.5mmSize 7.5 - 10.5mm

£15.95£15.95 1kg £15.95/kg   

SDS906SDS906 White Chocolate Curls/Blossoms White Chocolate Curls/Blossoms £16.07£16.07 1kg £16.07/kg   

SDS908SDS908 White & Dark Chocolate Curls/ Blossoms White & Dark Chocolate Curls/ Blossoms 

Size 7.5 - 10.5mmSize 7.5 - 10.5mm

£17.86£17.86 1kg £17.86/kg   

SDS920SDS920 Dark Chocolate X-Large Pencils Dark Chocolate X-Large Pencils 

200mm long200mm long

£25.39£25.39 900g box £28.21/kg    

SDS922SDS922 White X-Large Chocolate Pencils White X-Large Chocolate Pencils 

200mm long200mm long

£25.34£25.34 900g box £28.16/kg   

SDS924SDS924 Marbled X-Large Pencils Marbled X-Large Pencils 

200mm long200mm long

£27.87£27.87 900g box £30.97/kg   

SDS930SDS930 Dark Chocolate Chocolattos Dark Chocolate Chocolattos 

107mm long107mm long

£9.68£9.68 397g box £24.20/kg  

SDS942SDS942 Caramel Blossoms Caramel Blossoms 

Approx 5mm x 9mmApprox 5mm x 9mm

£46.26£46.26 2.5kg box £18.50/kg   

SDS945SDS945 Strawberry Chocolate Curls/Blossoms Strawberry Chocolate Curls/Blossoms £23.31£23.31 1kg £23.31/kg

SDS946SDS946 Caramel Blossoms Caramel Blossoms 

Approx 5mm x 9mmApprox 5mm x 9mm

£18.37£18.37 1kg box £18.37/kg  

SDS950SDS950 Dark Chocolate Spring Shavings Dark Chocolate Spring Shavings £27.34£27.34 2.5kg box £10.94/kg    

SDS952SDS952 Milk Chocolate Spring Shavings Milk Chocolate Spring Shavings £25.27£25.27 2.5kg box £10.11/kg   

SDS954SDS954 White Chocolate Spring Shavings White Chocolate Spring Shavings £27.43£27.43 2.5kg box £10.97/kg   

SDS960SDS960 Dark Chocolate Small Pencils Dark Chocolate Small Pencils 

45mm45mm

£19.63£19.63 700g £28.04/kg    

SDS966SDS966 Orange X-Large Pencils Orange X-Large Pencils 

200mm200mm

£26.41£26.41 900g £29.34/kg  
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